huruf c diatas terdiri dari Kepala Urusan, Kepala Seksi dan
Kepala Dusun.

(5) Penghasilan tetap dan tunjangan dianggarkan selama 12 bulan;

Pasal 5

(1)Anggaran penghasilan tetap Kepala Desa Se-Kabupaten
Morowali Tahun Anggaran 2016 ditetapkan sebesar
Rp.2.268.000.000,0O (Dua Milyar Dua Ratus Enam Puluh
Delapan Juta Rupiah);

(2) Anggaran penghasilan tetap Sel<retaris Desa yang bukan
sebagai Pegawai Negeri Sipil (PNS) Se-Kabupaten Morowali
Tahun Anggaran 2016 ditetapkan sebesar
Rp. 252.00O.000,00 (Dua Ratus Lima Puluh Dua Juta Rupiah);

(3) Anggaran penghasilan tetap Kepala Urusan Se-Kabupaten
Morowa.li Tahun Anggaran 2016 ditetapkan sebesar
Rp.2.268.000.000,00 (Dua Milyar Dua Ratus Enam Puluh
Delapan Juta Rupiah);

(4) Anggaran penghasilan tetap Kepala Seksi Se-Kabupaten
Morowali Tahun Anggaran 2016 ditetapkan sebesar
Rp.2.268.000.000,00 (Dua Milyar Dua Ratus Enam Puluh
Delapan Juta Rupiah);

(5) Anggaran penghasilan tetap Kepala Dusun Se-Kabupaten
Morowali Ta-hun Anggaran 2016 ditetapkan sebesar
Rp. 5.670.0O0.000,00 (Lima Milyar Enam Ratus Tujuh Puluh
Juta Rupiah).

(6) Anggaran T\rnjangan Kepala Desa Se-Kabupaten Morowali
Tahun Anggaran 2015 ditetapkan sebesar
Rp.2.268.0O0.0O0,00 (Dua Milyar Dua Ratus Enam Puluh
Delapan Juta Rupiah);

(7) Anggaran T\.rnjangan Sekretaris Desa Se-Kabupaten Morowali
Tahun Anggaran 2015 ditetapkan sebesar Rp.
1.134.000.000,00 (Satu Milyar Seratus Tiga Puluh Empat Juta
Rupiah);

(8) Anggaran Tunjangan Kepala Urusan Se-Kabupaten Morowali
Tahun Anggaran 2015 ditetapkan sebesar Rp.
604.800.000,00 (Empat Ratus Empat Juta Delapan Ratus Ribu
Rupiah);

(9) Anggaran Tunjangan Kepala Seksi Se-IkbuPaten Morowali
Tahun Anggaran 2O15 ditetapkan sebesar Rp'

[...]

(12) Anggaran T\rnjangan Penghasilan Wakil Ketua BPD
Se- Kabupaten Morowali Tahun Anggaran 2015 di tetapkan
sebesar Rp. 1.512.O00.000,00 (Satu Milyar Lima Ratus Dua
Belas Juta Rupiah);

(13) Anggaran T\rnjangan Penghasilan Anggota BPD
Se- Kabupaten Morowali Tahun Anggaran 2O15 di tetapkan
sebesar Rp. 3.402.000.000,00 (Tiga Milyar Empat Ratus Dua
Juta Rupiah);

Pasaf 6

Besaran penghasilan tetap dan tunjangan untuk setiap Desa Se-
Kabupaten Morowali tercantum dalam Lampiran I yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 7

Besaran tunjangan Kepala Desa dan Aparat Desa dan tunjangan